
UCHWAŁA NR  LIX/335/2022 

RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację przez Powiat Płoński członkostwa 

w stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania – Przyjazne Mazowsze w okresie realizacji 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich planowanego na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „f” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) art. 4 ust. 3 pkt.1 w związku z art. 26 ustawy z 

dnia 2 maja 2022 o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz.U. 2022.943)  
oraz w związku z Uchwałą Nr XXIX/214/2009 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 28 stycznia 

2009 roku w sprawie przystąpienia Powiatu Płońskiego do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania  - Przyjazne Mazowsze, wdrażającego Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2007 – 2013 w ramach osi LEADER, zmienioną Uchwałą Nr IV/31/2015 Rady Powiatu 

Płońskiego z dnia 28 stycznia 2015 rok, Uchwałą Nr III/21/2018 Rady Powiatu Płońskiego z 

dnia 19 grudnia 2018 r. oraz Uchwałą Nr VII/43/2019 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 27 

marca 2019 r. oraz w związku z Uchwałą Nr XIII/77/2015 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 25 

listopada 2015r. w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację przez Powiat Płoński członkostwa 

w stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania – Przyjazne Mazowsze w okresie realizacji 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich planowanego na lata 2014-2020, Rada Powiatu 

Płońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na kontynuację przez Powiat Płoński członkostwa w stowarzyszeniu Lokalna 

Grupa Działania – Przyjazne Mazowsze w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich planowanego na lata 2021-2027. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Płońskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący  

Rady Powiatu Płońskiego 

 

                                                                     Dariusz Żelasko 
 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XXIX/214/2009 z dnia 28 stycznia 2009 roku Rada Powiatu Płońskiego 

wyraziła zgodę na przystąpienie Powiatu Płońskiego do stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania – Przyjazne Mazowsze wdrażającego Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 w ramach osi LEADER. Uchwałą Nr XIII/77/2015 z dnia 25 listopada 2015r. Rada 

Powiatu Płońskiego wyraziła zgodę na kontynuację przez Powiat Płoński członkostwa 

w stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania – Przyjazne Mazowsze w okresie realizacji 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich planowanego na lata 2014-2020. 

Z uwagi na zakończenie okresu programowania 2014-2020 i rozpoczęcie wdrażania 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2021-2027 koniecznym stało się wyrażenie 

przez Radę Powiatu Płońskiego woli kontynuacji członkostwa w stowarzyszeniu, które będzie 

wdrażało Program Rozwoju Obszarów Wiejskich w okresie programowania w latach 2021-

2027. Z uwagi na powyższe przyjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za celowe 

i uzasadnione. 

 

 

 


